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PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
                        -9-

OK-III.272.15.2019.JP

Białystok, 2019.08.26
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na budowę infrastruktury kolejowego przejścia granicznego w Siemianówce

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1: „Proszę o zamieszczenie projektu instalacji elektrycznych zadaszenia rampy. W dostępnych materiałach brak jest takiego projektu (jest tylko wzmianka w projekcie konstrukcyjnym bez schematu rozdzielnicy, bez trasy kabla zasilającego rozdzielnicę rampy R15)”.

Odpowiedź: Zamawiający załącza do niniejszego pisma przedmiar robót wraz 
z projektem wykonawczym rampy uzupełnionym o projekt instalacji elektrycznych zadaszenia rampy. Przedmiar stanowi materiał pomocniczy.
Pytanie 2: „Zgodnie z rysunkiem branży sanitarnej ,. Budynek nr 3 - profil przyłącza sieci c.o." sieć cieplna jest istniejąca, natomiast została ujęta w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie.”.

Odpowiedź: Siec cieplną należny wykonać w zakresie niezbędnym do podłączenia budynku do istniejącej sieci cieplnej zlokalizowanej przy projektowanym budynku. 
Zamawiający załącza do niniejszego pisma zaktualizowany przedmiar budowlany i sanitarny. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 3: „Zgodnie z rysunkiem ,, Budynek nr 3 - profil przyłącza wodociągowego" jest istniejący wodociąg, został on ujęty w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru.”.

Odpowiedź: Projekt zakłada podłączenie projektowanego budynku do istniejącej sieci wodociągowej zlokalizowanej przy projektowanym budynku w odległości ok. 5 metrów. Zamawiający załącza do niniejszego pisma zaktualizowany przedmiar budowlany i sanitarny. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 4: „Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu w zakres opracowania wchodzi kanalizacja deszczowa. Na rysunku ujęte są odwodnienia liniowe. Czy należy wycenić całą kanalizację deszczową? Proszę o podanie długości i typu odwodnieni liniowych. Proszę o wyjaśnienia i weryfikację przedmiaru.”.

Odpowiedź: Zewnętrzną kanalizację deszczową należny wykonać w zakresie niezbędnym do podłączenia budynków do istniejącej sieci zlokalizowanej przy projektowanych budynkach. W niniejszym opracowaniu nie występują odwodnienia liniowe. 
Pytanie 5: „Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu na rysunku znajduje się przepompownia ścieków. Czy wchodzi ona w zakres opracowania?”.

Odpowiedź: W zakres niniejszego opracowania nie wchodzi przepompownia ścieków. 
 Pytanie 6: „Na projekcie zagospodarowania terenu znajduje się kanalizacja sanitarna, na rysunku „Budynek nr 3 - profil głównych leżaków kanalizacji sanitarnej" sieć kanalizacji jest istniejąca. Proszę o podanie czy należy uwzględnić w ofercie kanalizację sanitarną oraz ewentualną korektę przedmiaru.”.

Odpowiedź: Zewnętrzną kanalizację sanitarną należy wykonać w zakresie niezbędnym do podłączenia budynku do istniejącej sieci zlokalizowanej przy projektowanym budynku. Zamawiający załącza do niniejszego pisma zaktualizowany przedmiar budowlany i sanitarny. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 7: „Zamawiający w pkt. 2.6 opisu technicznego „Monitoring torów i terenu przejścia”, wymaga przełącznika przemysłowego posiadającego temperaturę pracy w zakresie od -40˚C do +85˚C. Według najlepszej wiedzy Wykonawcy, nie ma urządzeń pracujących w takim zakresie temperatur. Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające temperaturę pracy w zakresie od -40˚C do +70˚C?.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie przełączników przemysłowych posiadających temperatury pracy w zakresie od - 40˚C do +70˚C.
Pytanie 8: „Czy Zamawiający dopuści użycie obudowy zewnętrznej naściennej / nasłupowej dwuściennej posiadającej pierwszą klasę ochronności?”

Odpowiedź: Należy zastosować obudowy zewnętrzne naścienne / nasłupowe wykonane w drugiej klasie ochronności.
Pytanie 9: „Zwracamy się z prośbą o określenie wymagań dla projektora dalekosiężnego umieszczonego w kabinie obserwacyjnej.”

Odpowiedź: Parametry projektora:

1. Strumień min. 20 000 lm

2. Korpus odlew aluminiowy

3. Klosz poliwęglan zespolony z soczewkami

4. Źródło światła 18CREE LED seria XML

5. Moc min. 145W

6. Temperatura barwowa w zakresie 5000-7000K

7. Stopień ochrony IP65.

8.  Zasilacz 230/12V

9. Głowica do montowania do ściany

10. Lampa wyposażona w uchwyt z możliwością  regulacji  z wnętrza kabiny.
Pytanie 10: „Proszę o przekazanie szczegółowego rozwiązania projektowego utwardzenia z płyty prefabrykowanych (powierzchnia 10334,00) w zakresie warstw technicznych (w tym parametrów geotechnicznych podbudów) i ich grubości.”
Odpowiedź: Płyty z betonu C35/45, o wymiarach 300 cm x100 cm, gr. 20cm o stopniu mrozoodporności (F150), zbrojone przestrzennie stalą żebrowaną BST500S.
Przekrój warstw nawierzchni z płyt prefabrykowanych:

- Płyty betonowe gr. 20 cm,

- Podbudowa z kruszywa łamanego 0-31.5 C90/3 gr 20 cm,

- Grunt rodzimy zagęszczony do G1.
Pytanie 11:
„Czy rozdzielnice opisane w projekcie wykonawczym „Teletechnika-Monitoring torów i terenu przejścia” znajdującym się w folderze „Teren PKP1” w „Zeszycie1” wchodzą w zakres zamówienia? Rozdzielnice nie są uwzględnione w przedmiarze CCTV IP.”
Odpowiedź: Tak, rozdzielnice opisane w projekcie wykonawczym wchodzą w zakres zamówienia. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy.
Pytanie 12: „W udostępnionej dokumentacji dotyczącej „Monitoringu torów i terenu przejścia” nie zgadzają się długości i trasy kabli energetycznych. Według tabeli 5 „Dobór kabli”, główny kabel zasilający (YAKY 4x240) prowadzony jest bezpośrednio od rozdzielni RG lub R6 do poszczególnych rozdzielni zasilających. Według rysunku E-02 kabel zasilający rozdzielnie jest prowadzony miedzy kolejnymi rozdzielniami. Prosimy o wyjaśnienie, na podstawie czego Wykonawca ma obliczyć wymagane długości kabli.”

Odpowiedź: Długości kabli proszę obliczyć na podstawie rysunku mapy.
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO

                 /-/ Ewa Stachowicz

    Dyrektor Wydziału Infrastruktury
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